
Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

Zuger Kantonaler Nachwuchsschwingertag
Städtliwiese Cham, 01.04.2017

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:47 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 1997-2000
1 10.00  + Wittwer Jan, T * Faulensee BO Aeschi
2 8.50  o Meienberg Adrian (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
2b 9.75  + Blattmann Philipp (2000), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
2c 9.75  + Durrer Fabian (1999), T Edlibach ZG Oberwil-Zug
2d 9.75  + Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
3a 8.75  o Staub Devin, T Menzingen ZG Oberwil-Zug
3b 8.75  o Cotting Ivo (1999), S Aeschi b. Spiez BO Aeschi
3c 9.75  + Staub Ivan (1999), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
4 8.75  o Bucher Christian, S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
5a 8.50  o Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
5b 8.50  o Elsener Kilian, S Finstersee
5c 10.00  + Meier Daniel (2000), S Alosen ZG Aegerital
5d 10.00  + Reichmuth Roland, S Cham ZG Cham-Ennetsee

Jahrgang 2001-2002
1 8.50  o Christen Florian (2002), S Aeschiried BO Aeschi
1b 10.00  + Suter Lukas (2002), S Unterägeri ZG Aegerital
2 9.75  + Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
2b 10.00  + Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
3 9.75  + Hürlimann Marco (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4 8.50  o Baumgartner Sames (2001), S Alpnachstad ONSV Alpnach
4b 8.75  - Van Messel Noe (2002), S Oberägeri ZG Aegerital
4c 8.75  - Dittli Mathias (2002), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
4d 8.75  o von Känel Pascal (2001), S Aeschiried BO Aeschi
4e 10.00  + Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5 9.75  + Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6 8.75  o Rogenmoser Beat (2001), S Alosen ZG Aegerital
7a 8.50  o Christen Reto (2002), S Aeschiried BO Aeschi
7b 8.50  o Wittwer Mathias (2002), T Faulensee BO Aeschi
7c 8.50  o Hürlimann Adrian (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
7d 10.00  + Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
8 8.50  o Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee

Jahrgang 2003-2004
1a 9.00  - Blattmann Roman (2003), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
1b 9.00  - Schelbert Roman (2003), S Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
1c 9.00  - Schärz Fabian (2004), S Aeschi b. Spiez BO Aeschi
2a 8.50  o Baumgartner Jannis (2003), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
2b 8.50  o Imfeld Felix (2004), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
2c 9.00  - Henggeler Reto (2003), S Alosen ZG Aegerital
3 8.50  o Nussbaumer Florian (2004), S Unterägeri ZG Aegerital
3b 8.75  - Zimmermann Gian (2004), S Obfelden ZG Cham-Ennetsee
3c 9.00  - Wiss Ivan (2004), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4a 8.50  o Nussbaumer Mirco (2003), S Cham ZG Cham-Ennetsee
4b 8.50  o Odermatt Yanick (2003), S Alpnachstad ONSV Alpnach
4c 8.75  - Rogenmoser Franco (2004) Oberägeri ZG Aegerital
5a 8.50  o Rogenmoser Fabian (2004) Alosen ZG Aegerital
5b 8.50  o Betschart Andrin (2004), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
5c 8.75  o Rogenmoser Timo (2004), S Cham ZG Cham-Ennetsee
6 8.50  o Suter Joel (2004), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
6b 9.00  - Wallimann Elias (2003), S Alpnachstad ONSV Alpnach



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

Zuger Kantonaler Nachwuchsschwingertag
Städtliwiese Cham, 01.04.2017

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:47 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
7 8.50  o Amstad Stefan (2004), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
7b 9.75  + Zemp Fabian (2004), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
7c 9.75  + Baumgartner Matthias (2003), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
7d 10.00  + Steiner Chris (2003), S Neuheim ZG Oberwil-Zug
8a 9.75  + von Flüe Silvan (2004), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
8b 9.75  + Elmiger Matteo (2004), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
8c 10.00  + Müller Luca (2004), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
9a 9.75  + Rogenmoser Kilian (2003) Alosen ZG Aegerital
9b 9.75  + Hotz Basil (2003), S Baar ZG Zug und Umgebung
9c 9.75  + Suter Timon (2004), S Baar ZG Zug und Umgebung
9d 10.00  + Büeler Ivo (2004), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2005-2006
1 9.75  + Bachmann Nick (2006), S Baar ZG Cham-Ennetsee
2a 8.50  o Suter Andrin (2006), S Baar ZG Zug und Umgebung
2b 8.50  o Rohrer Nando (2006), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
2c 9.75  + Balmer Simon (2006), S Sins ZG Cham-Ennetsee
2d 9.75  + Wyttenbach Silvan (2005), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
3a 8.50  o Horat Pascal (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
3b 8.50  o Nussbaumer Patrick (2006) Unterägeri ZG Aegerital
3c 10.00  + Bürgin Cedric (2006), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
3d 10.00  + Koch Emanuel (2006), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
4a 8.50  o Bircher Lukas (2005), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
4b 8.50  o Bieri Lars (2005), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
4c 8.50  o Beeler Bryan (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
4d 8.50  o Barmettler Thomas (2006), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
4e 8.50  o Theilkäs Fabio (2006), S Krattigen BO Aeschi
4f 9.00  - Rogenmoser Jan (2005), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
4g 9.75  + Keller Achil (2005), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
4h 9.75  + Rogenmoser Nico (2005), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
4i 9.75  + Suter Elias (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
4j 9.75  + Köpfli Mario (2005), S Sins ZG Cham-Ennetsee
4k 9.75  + Gjonaj Kevin (2005), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
5 9.00  - Schärz Remo (2006), S Aeschi b. Spiez BO Aeschi
5b 9.75  + Nussbaumer Silas (2005) Alosen ZG Aegerital
6 8.75  o Süssmeier Kay (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
6b 9.75  + Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
7 8.75  o Müller Philipp (2005), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
7b 9.00  - Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
7c 9.00  - Weibel Michael (2005), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
8 8.75  o Blattmann Dario (2006), S Knonau ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2007-2009
1 10.00  + Stadelmann Tino (2008), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
2a 8.50  o Baumgartner Raphael (2009), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
2b 8.50  o Gaupp Yannick (2008) Alosen ZG Aegerital
2c 9.75  + Brunner Yannis (2008), S Aeschi b. Spiez BO Aeschi
2d 10.00  + Schärz Adrian (2008), S Aeschi b. Spiez BO Aeschi
3 9.75  + Büeler Ronny (2008), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
3b 10.00  + Nöthe Max (2007) Morgarten ZG Aegerital
4 8.50  o Daver Tim (2007), S Alpnachstad ONSV Alpnach
4b 9.75  + Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
5a 8.50  o Fischer Oliver (2007) Oberägeri ZG Aegerital
5b 8.50  o Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
5c 8.50  o Grüter Carlo (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5d 8.50  o Grüter Franco (2009), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5e 8.50  o Herzog Florian (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5f 8.50  o Holenstein Andri (2009), S Cham ZG Cham-Ennetsee



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

Zuger Kantonaler Nachwuchsschwingertag
Städtliwiese Cham, 01.04.2017

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:47 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
5g 10.00  + Heyden Benjamin (2007) Aeschi b. Spiez BO Aeschi
6a 8.50  o Iten Michael (2007) Morgarten ZG Aegerital
6b 8.50  o Iten Nico (2009) Morgarten ZG Aegerital
6c 8.50  o Kiser Janik (2007), T Alpnach Dorf ONSV Alpnach
6d 9.75  + Meier Patrick (2008), S Alosen ZG Aegerital
6e 10.00  + Biberstein Andrin (2007), S Thalwil ZG Oberwil-Zug
7a 9.75  + Nägeli Christian (2008), T Alpnach Dorf ONSV Alpnach
7b 9.75  + Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
7c 9.75  + Schillig Jonas (2007), T Unterägeri ZG Aegerital
8 8.50  o Suter Colin (2009), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
8b 9.75  + von Atzigen Simon (2008), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
9 8.50  o Rogenmoser Simon (2008), S Baar ZG Zug und Umgebung

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


